®opma 2.8 OTyeT 06 ncnonHeHun gorosopa ynpasneHws MAL

Appec:
KupoBa np-kT, gom Ne 170

OTueTHbI nepvog

1 [Jarta 3anonHeHus/BHECEHUS N3MeHeHUl 30.03.2019
2 [aTa Hayana OT4eTHOro rnepuoga 01.01.2018r.
3 [ata KoHLa oT4eTHOro nepuoja 31.12.2018r.

O6was nHhopmaumsa 06 okasaHuM ycnyr (BbINOSHEHUN PaboT) NO COAEPXaHMIO U TeKyLLeMY PEMOHTY O6LLero nmMyllectsa

4 ABaHcOBble NnaTexu noTpebuteneli (Ha Hayano nepvoaa) 0,00 py6.

5 Mepexoasiume oCTaTkn AeHeXHbIX CPeACTB (Ha Havano neproaa) 112 146,17 py6.

6 3a40/mKeHHOCTb NoTpebuTeneli (Ha Havyao nepuoaa) 150 182,00 py6.

7 HauncneHo 3a ycnyru (paboTbl) N0 COAEPXaHUIO U TEKYLLEMY PEMOHTY, B TOM yuncne: 2970139,74 py6.

8 -3a cogepxaHue goma 1721387,39 pyb6.

9 -3a TekyLmint peMOHT 807870,21 py6.
10 -3a ycnyru ynpasneHus 213220,79 pyb6.
11 -3a copepxaHve o6LLero uvylecrea 227661,35 py6.
12 MonyyeHO AeHeXHbIX CPeacTsB, B TOM 4ucre: 2691766,47 py6.
13 -[leHexHbIX cpeAcTB OT COGCTBEHHUKOB/HAHMMaTeNen nomeLLeHuii 2660389,89 py6.
14 -LleneBbIXx B3HOCOB OT COGCTBEHHUKOB/HaHUMaTenel nomeLleHni 0,00 py6.
15 -Cy6euanii 0,00 py6.
16 -[leHeXHbIX CPpeacTB OT NCNOMb30BaHWA 06LLEero nmyLlecTsa 31376,58 py6.
17 -Mpoune noctynneHus 0,00 py6.
18 Bcero AeHexHbIX CPeACTB C y4eTOM OCTaTKoB 3152503,58 py6.
19 ABaHCOBble NnaTexu notpebuTeneit (Ha koHew, Nneproaa) 0,00 pyé6.
20 lMepexogswime ocTaTkv AeHeXHbIX CpeacTs (Ha KoHeL, neproaa) 460737,11 pyb6,
27? 3a10/MKeHHOCTL NoTpebuTeneii (Ha KoHew, neproaa) 459931,85

BbINosiHeHHble paboTbl (OKa3aHHbIE YC/1yri) Mo COAEPXaHMIo 06LLErO MMYLLECTBA W TEKYLLEMY PEMOHTY B OTYETHOM nepuoae

HavmeHoBaHue paboT (ycnyr) FopoBas hakTnyeckas CTOMMOCTb paboT (ycnyr)
22 Y6opka Tepputopun 334412,62 PY6.
23 Y60pKa MycoponpoBofoB 148879,08 PY6.
24 3atparTbl Ha cogepXaHne aBapuiiHO-aucneTyepckon cnyxobl (AAC) 269800,26 py6.
25 BbIBO3 ObITOBbLIX OTX040B 290231,74 pys.
26 3atpaTbl Ha cogepaHve paboumx No TeX06CNYXMBaHMIO 505733,35 PY6.
27 TexHuueckoe ob6CnyxvBaHue, AnarHoCTpoBaHue NMToB 124570,92 PY6.
28 3aTtpatbl Ha AepaTv3auuio n Ae3VHCEKLMIO 11611,42 PY6.
29 CofepxaHune nomeLlLeHuii obLLero nonbL3oBaHns 36148,00 PYy6-
30 YnpaBneHvie o6WUM UMYLLECTBOM 213220,79 PY6.
31 Tekywmii peMOHT 516203,90 PY6.

CopepxaHue 06LLEro MMyLLecTsa

32 BopgooTsBefeHune 8 520,26

33 BopgocHabxeHne 7 074,23

34 lopsvas Boga Ha OAH 33 932,85

35 DnekTpuyeckas aHeprua 178 134,01
*TO BArO

36 HauncneHo noTtpebuTensm 79 215,66

37 OnnayeHo noTpebutensaMmn 76 674,41

JeTanbHblli NepeyveHb BbINO/IHEHHbIX PaboT (OKasaHHbIX YC/yr) B paMKax BblGpaHHOM paboTbl (ycnyru)

HavmeHoBaHue paboTsl (ycnyru), BbINOMHAEMON B pamkax MepeoanyHOCTb BbINOTHEHNS CroumocTs Ha
ykasaHHoro pasgena pabort (ycnyr) paboT (oka3aHus ycnyr) EAvHMALA n3MEpeHns eAMHMU‘{ng'\;epeHMH
1 Y6opka Tepputopum 3,1§
noAMeTaHne 3eMeflbHOro yyacTka B /IeTHUIA nepuog acdansT 6 pas B Hegesno 1 KB.M, 06LLel nnowaan 0,89
ybopKa ra3oHOB OT /INCTbEB, Cy4YbeB, Mycopa 6 pa3 B Hefento 1 KB.M, 06LLEel nnowaam 0,22
oYnCTKa YpH 3 pasa B Hegeno 1 kB.M, 06Leli nnowaau 0,03
CABWXKa 1 nogMeTaHue CHera npu oTCyTCTBUW CHeronaga 1 pa3 B ABOE CYTOK 1 kB.M, 0bLeli nnowaau 0,61

R . n He no3xe 6 4acos nocne N
CABWXKA M/re,qmeyﬂtiml%/ﬁHera npu cHeronage Hauana cHeronaga 1 KB.M, 06LLUet nnowaam 0,26

CKaLLMBAKWE TPagH) C ra30HOB. 3 pasa B fleTHWii nepuog, 1 KB.M, 06Let nnowaam 0,13
n

* ™»0 -
s no Mepe Heo6xo4MMOCTH, He

0ouYmMC Ka TeppPUTOPUM'OT Haneam h 7
b pp P A MeHee 30pa3 B 3UMHWIA Nepuos 1 kB.m, o6uwiedt nnowam 0.32

BO Bpems rosioniesa no mepe .

nocbin"*a.neckoMm Tepputopuu

ppuTop! HEOBXOUMOCTH 1 kB.M, 06LLEl nnowaan 0,13

Ka “y~opa Ha KoHTeliHepHoli nol Ke .
y6opka "y"~op. p wany 6 pas B HefleNto 1 kB.M, 06LIeli nnowaam 0,29

He MeHee 7 pas3 B 3UMHWIA .
MeXaHU31POBaHHAITy6opka BHYTPUKBaPTa/IbHbIX 40POr 1 kB.M, 06LLei nnowaam 0,32

nepvog
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Y60pKa MycoponpoBooB

yAasieHme mMycopa 13 MyCOpONpUEMHbIX kamep
nogMeTaHve nosioB MyCOPONPUEMHbIX KaMep

,D,e3MH(*)eKLU/Iﬂ CTBO/1a MyCOpOonpueMHbIX kamep

3aTpartbl Ha cogepyaHue aBapuiiHO-AMCNeTYEPCKO

8 cnyx6bl (ALC)
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BbIBO3 ObITOBbIX OTXO40B

3aTpartbl Ha cogepxaHve pabounx Nno TeX06CTyXMBaHUIO

MoarotoBka MHOTOKBapTMPHOro AOMa K Ce30HHOM
aKcnyatauun (npoeefeHne TEXHNYECKUX OCMOTPOB U
MEeNKNIA PEMOHT)

O4YMCTKa KpOoB/IX OT Mycopa U rpasun

0UMCTKA KO3bIPLKOB Haj, Nogbe3faMu OT CHera v Haneaw
(3UMHMIA nepunog)

3aMeHa pa3bUTbIX CTEKOsT OKOH B MOMELLEHUAX 06LLero
Nosib30BaHWsi, MeKMiA PEMOHT OKOHHbIX NEPENnIEeToB U
BXOAHbIX ABepeit

NPOYNCTKa BHYTPEHHEro BO4OCTOKa

niaHoBble OCMOTPbI BHYTPEHHUX CUCTEM BO,D,OCHaG)KeHI/IFI,
KaHannsauum, ropsadvero BO,D,OCHaﬁ)KeHVIFI.

OCMOTP CUCTEM LIEHTPaILHOTO OTOM/IEHUS U PEBU3US
3anopHoii apMatypbl

perynupoBka 1 Hanagka cuctemM OTOmMeHUs

npoBefeHne TEXHNYECKX OCMOTPOB 1 yCTpaHeHue
He3HauuTesIbHbIX HeucnpaBHOCTeN B cucteme
[AbIMOBEHTUAALMN

TexHuyeckoe o6CnyXnBaHe KOMNEKTUBHbIX NMPMG0poB
yueTa

BW3yasibHbI OCMOTP W NPOBEPKA HANMUUA U HapyLLeHWs
nnom6 Ha MHP, BbluncAnTene, AaTinkoB AaBeHns

CHSTWE MOKa3aHWil ¥ 3anucb NoKasaHWii C BbIMUCIUTENS B
XypHan

cocTaB/ieHne akTa (Npy HapyLLeHun npasun akcnayatalum
npu6opa) ¢ NpeAcTaBUTENAMU abOHEHTA 1 NMOCTaBLLYKOM
BbIGOpPOYHAs MeTposiornyeckas nosepka TenI0cyeTYMKOB
(npoBepka hyHKLMOHNPOBAHNSA TENIOCHETYNKOB)

MpoBefeHne TEXHUYECKNUX OCMOTPOB U YCTpaHeHune

He3Ha4ynTeIbHbIX HeI/ICI'IpaBHOCTeVI B 3/IEKTPOTEXHUYECKNX

ycTpoiicTBax
OCMOTp 3/1eKTpOCeTU, apmaTypa, 3/1ekTpoobopyjoBaHe Ha
n/knetkax

npoBepka N3onAaunn a71eKTponpoBOaKM U ee yKpenieHne
nposepka 3asemsieHns 060/104KMN SﬂeKTpOKaﬁe]'lﬂ
3amMepbl CONpoTUBEHNA U3oNALMM NpoBOAOB

CopgepXaHvie U TEXHUYEeCKoe 06CyXUBaHVe NGTOB
3aTpartbl Ha AepaTr3auunio U Ae3NHCEKLMIO

[Jepartusauns

[e3nHcekuus

CogepxaHvie nomeLLeHnin obLero nNosib3oBaHus
BNaXKHOE noAmMeTaHue NeCTHUYHbIX MI0WaoK U MapLueii
MbITbe NNECTHUYHbIX NAOLAA0K U MapLuei

y6opka kabuH nudta

ybopka yepfayHoro ¥ NoABasibHOro NoMeLLeHWiA

YnpasneHue o6WUM NmyLLECTBOM

NTOro: IHOK&%L[Zy 1“.C)
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| PEMOHT crCTeMbl 3/1eKTpOCHaBXeHUs

6 pa3 B Hefento

5 pa3 B Hepento

1 pas B gBa MecsLa
KpYrn1ocyTo4YHO

no Mepe HakonneHus

no mMepe Heo6XoaMMOCTU

no mepe Heo6XoAMMOCTU

no mepe Heo6XxoAMMOCTN

no mepe Heo6XxoAMMOCTH, He
MeHee 2-X pa3 B rof

1 pa3 B rog

2 pasa B rog

1 pa3 B rog

1 pa3 B rog

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecay,

no mepe HeobxoAMMOCTN

1 pa3 B 4 roga; no TpeboBaHuo
TennoceTu.

1 pa3 B mecsL,
1 pas B mecsL,
1 pa3 B rog
1 pa3s B rog

KPYr/0CYTOUYHO

6 pa3 B rog

4 pasa B rof,

BbINOSIHEHHbIE PaGOThI MO TEKYLLEMY PEMOHTY

1 pa3s B rog
1 pa3 B rog,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

1 KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

obLei
obLeit
obueit
obLeit

obueit

obLeit

obLeit

obLeit

obueit

obLeit

obueit

obuei

obLei

obLeit

obLei

obLeit

obLeit

obLeit

obLeit

obLeit
obueit
obueit
obueit

obLei

obueit
obuei
obuei
obueit
obuei
obueit
obuei
obuei

obueit

nnowasam

naowaau

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaau

nnowaau

naowaau

naowaau

naowaam

naowaam

nnowaau

naowaam

naowaam

naowaau

naowaau

naowaau

nnowaau

naowaau

nnowaau

naowaau

naowaau

naowaau

nnowaau

naowaam

nnowaau

nnowaau

naowaam

nnowaam

nnowaam

nnowaam

naowaam

T
T,

1,42
0,87

0,09
0,47
2,58
2,77

4,83

4,15

0,33

0,29

0,33

1,08

1,12

0,83

0,17

0,34

0,34

0,14
0,14
0,03
0,03

1,19
0,11
0,06

0,06
0,35
0,14
0,14
0,0345
0,0345
2,04

18,46

25 758
3 882,08



MpoBefeHne NIaHOBO-NPeaynpeanTelbHOr0 pemMoHTa

1 pa3 B rog
COrN1aCHO aKTOB BbIMOJIHEHHbIX PaboT
PeMOHT 6asikoHa 1 pa3 B rog
PeMOHT KpoB/n 1 pa3 B rog
YcTaHoBKa OKOH B nogbesae 1 pa3 B rog

wT.

T,
T,
wT.

87 684,05

21 119,91
46 431,86
331 328

VHchopmaumsi 0 H/IMUUM NPETEH3UN MO KaYeCTBY BbIMOSIHEHHbIX Pa6oT (OKa3aHHbIX YC/yr)

KOMMYeCTBO NOCTYNMBLUMX NPETEH3NI

KOMMUeCTBO YA0BNETBOPEHHLIX NPeTeH3ui

KonmuecTBo NpeTeH3uii, B yA0BNETBOPEHUM KOTOPbIX OTKA3aHO
CymMma Npou3BeAeHHOTo nepepacyeTta

O6Last MHdopMaLys No NPeaoCTaBeHHbIM KOMMYHA/IbHBLIM YCyram

ABaHcoBble nnaTexu notpebuTeneli (Ha Hayano nepuoga)
Mepexoasiume ocTaTky AeHEXHbIX CPeACTB (Ha Havano nepuosa)
3a40/mKeHHOCTb NoTpebuTeneit (Ha Hayano nep1oaa)
ABaHcOBble nnaTexu noTpeduTenein (Ha KOHeL, nepuoga)
Mepexoasiume ocTaTkn AeHEXHbIX CPeACTB (Ha KOHeL, neproaa)
3a40mKeHHOCTbL NoTpebuteneli (Ha KoHew, nepuoaa)

O6bemMbl N0 KYMMYHa/IbHbIM YC/yram

Fopsvyas Boga
EavHnua namepenns
O6wwit 06beM noTpebnexHns
HauucneHo notpeburensam
OnnayeHo noTpebutensmm
3a40/MKeHHOCTb NoTpebuTeneli
HauucneHo noctasLLMKoM (MOCTaBLUMKaMM) KOMMYHas/IbHOrO pecypca
OnnayeHo NocTasLLuKy (MOCTaBLLyKam) KOMMYHasIbHOTO pecypca
3a/10/KEHHOCTb Nepe/, NOCTaBLLMKOM (MOCTaBLUMKaMM1) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

Pasvep neHu 1 WTpadios, ynaadeHHble NocTaBuky (MocTaBLiMKam) KOMMYHaIbHOTO pecypca

OrtonneHve
EfnHvua namepexmns
O6Lwwuin 06beM NoTpebeHns
HauncneHo notpebutensam
OnnayeHo nNoTpedbuTensMmn
3a40/mKeHHOCTb NoTpebutenei
HauucneHo noctasLyyKoM (NOCTaBLLMKaMK) KOMMYHa/IbHOro pecypca
OnnayeHo nocTasLmKy (NOCTaBLLMKaM) KOMMYHaIbHOTO pecypca
3a0/MKEHHOCTb Nepes, NOCTaBLUMKOM (NOCTaBLLMKaMK1) KOMMYHa/ILHOTO pecypca

Pasmep neHu 1 WTpadoB, ynaayeHHbIe NOCTaBLLyKy (NOCTaBLUMKAM) KOMMYHaILHOTO pecypca

AnekTpuyeckas aHeprus
EpvHula usmepeHus
O6LwWwmit 06beM NoTpebneHns
HauncneHo notpe6utensm
OnnayeHo NoTpebuTensaMm
3a40/MmKeHHOCTb noTpebuTenei
HauvcneHo nocTaBLUMKOM (MOCTaBLYMKaMM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnayeHo nocTasLLyky (NocTaBLLMKaM) KOMMYHaIbHOTO pecypca
3a/J0/MKEHHOCTb Nepes, NoCTaBLUMKOM (MOCTaBLLMKamMu) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

Pasmep neHu 1 WTpadoB., yniayeHHble NOCTaBLLyKy (NOCTaBLUMKAM) KOMMYHaILHOTO pecypca
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0,00|py6.

0,00 PY6.
0,00 PY6.
757 346,05 py6.
0,00 PY6.
0,00 PY6.
866017,46 PY6;

M3
7366,14
990 229,96
974 288,87
15941,09
990 229,96
974 288,87
15941,09

0

Ikan
1 406,80
2 259 293,90
2 198 871,70
60422,2
2 259 293,90
2198 871,70
60422,2

0

KBT.4Y
44 533,50
178 134,01
145 825,89
32308,12
178 134,01
145 825,89
32308,12

0

MHthopMaums 0 HaA/IMUMK NpeTeH3mnii No KauecTBy NPefoCTaB/IEHHbIX KOMMYHA/IBHbLIX YCyr

KonnyecTBo NOCTYNUBLUKX NpeTeH3uni

KonnyecTBo y,0BNeTBOPEHHbIX NPeTeH3Mi

KonnyecTBo npeTeH3uid, B y0BNETBOPEHWI KOTOPbIX OTKAa3aHO
CymMMa npov3BefileHHOro nepepacyeTa

MpeTeH3noHHO-1CKoBas pa6oTta

HanpasneHo npeteHsuii NoTpebuUTeNsM-40/MKHIKAM
HanpaBneHo UCKOBbIX 3asiBeHui
MonyyeHo AeHEXHbIX CPEACTB NO pe3y/bTaTam NpeTeH3NoHHO-UCKOBOI paboThi
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